АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05 декабря  2013 года  № 44

«О назначении ответственных за разработку и утверждение схем водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение даю следующее распоряжение:

1. По разработке схем водоснабжения и водоотведения назначить ответственным ведущего специалиста администрации Хваловского сельского поселения Кудрину В.В.

2. Составить график разработки схем водоснабжения и водоотведения Хваловского сельского поселения. (Приложение 1)

3. Начать работу по разработке и утверждению схем водоснабжения и водоотведения.

      4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Т.А.Снегирева

Исп. Кудрина В.В. т.39-632

                                                                                                                                                         Утвержден  распоряжением
главы  администрации Хваловского сельского                                        поселения
    от 05.12.2013 № 44

                              График разработки схем водоснабжения и водоотведения

                                                       Хваловского сельского поселения.

1. Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем водоснабжения и водоотведения до 15.12.2013г.

2. Выбор разработчика схем водоснабжения и водоотведения и заключение договора до 01.02.2013г.

3. Разработка схем водоснабжения и водоотведения до 01.03.2014г.

4. Рассмотрение схем водоснабжения и водоотведения  1-15.03.2014г.

5. Публичные слушания 15-31.03.2014г.

6. Утверждение схем водоснабжения и водоотведения 10.04.2014г.

7. Размещение схем водоснабжения и водоотведения на официальном сайте и опубликование в официальных источниках до 30.04.2014г.